
طر  یی  ا جر ا یر  مد
هوشمندسازی یارانه آرد و نان 
با تشری آخرین وضعیت فاز 
دوم این طر گفت اجرای 
این فاز هنوز به مرحله نهایی 
نرسیده است، اما تاثیرات 
بتی در کوتاه کردن دست  م
رانت خواران حوزه مجوزهای 
ن آرد را به دنبال  نانوایی و د

داشته است.
به گزارش ایسنا، محمد رسول 
از  پس  هارکرد  ا افتی  ن
اجرای موفق فاز اول و استقرار 
کارتخوانهای هوشمند در 
نانوایی  درصد  از  بیش 
های کشور، اجرای فاز دوم 
رماه  به صورت آزمایشی از آ
سال قبل در استان قزوین و 
۱بهمن ماه به تدریـــ در  از 

سراسر کشور آغاز شد.
وی عنوان کرد در فاز دوم، 
کمک هزینه پرداختی دولت 
به نانوایان که از اردیبهشت 
ماه ۱۴۰۱ معادل ۱۵ درصد بود، 
۱ بهمن ماه همان سال  از 
به ۰ درصد و از تیرماه ۱۴۰۲

به ۴۰درصد افزایش یافت. 
نین سهمیه آرد نانوایان  هم
که تا بهمن ۱۴۰۱ یک میزان 
ثابت بود، شناور شد. به این 
معنی که هر نانوایی، هر میزان 
پخت و عرضه نان به مردم 

مبتنی بر عملکرد  داشته باشد 
ثبت شده بر روی کارتخوان 
، به همان  های هوشمند
میزان به علاوه چند درصد 
بیشتر، می تواند برای دوره 
بعدی آرد یارانهای دریافت کند. 
به عبارت دیگر عملکرد خود 
نانواست که تعیین میکند 
این نانوایی در دوره بعدی، 
به چه میزان به آرد یارانهای 
دسترسی پیدا کند هر دوره 
هم میتواند درصدی بیشتر 
از عملکرد ثبت شده روی 
کارتخوان، آرد تحویل بگیرد.

افتی گفت در گذشته،  ن
عملکرد  کیفیت  و  کمیت 
نانوا هیـــ تاثیری بر کاهش 
یا افزایش سهمیه آرد نداشت 
پس تفاوتی بین نانوایایی که 
متعهدانه درحال تولید نان 
باکیفیت برای مردم بودند با 
نانوایایی که نان بی کیفیت به 
دست مردم میدادند، وجود 
نداشت اما حا این مشکل 

برطرف شده است.
وی عنوان کرد تا پیش از 
رد  آ سهمیه  ن  رشد و شنا
نانواییها، وجود سهمیه ثابت 
آرد یارانهای روی مجوز نانوایی 
ها موجب شده بود قیمت 
این مجوزها متناسب با میزان 
سهمیه آرد، تا چند میلیارد 

تومان معامله شود. اما از 
اواخر اسفند ماه سال گذشته 
و مدتی پس از آغاز شناورشدن 
سهمیه آرد، عملا رانت موجود 
نانوایی  بر روی مجوزهای 
موضوعیت خود را از دست 
داد و موجب شد قیمت این 
مجوزها روند کاهشی داشته 
باشد و در شهرهای مختلف تا 

۰ درصد کاهش یابد.

طر  یی  ا جر ا یر  مد
هوشمندسازی یارانه آرد نان 
ـــر گرفتن  از درن نین  هم
یک برنامک در ادامه فاز دوم 
این طر خبر داد که مردم 
با استفاده از آن پس از هر 
ـــرات خود را  خرید، بتوانند ن
درباره کیفیت نان و عملکرد 
نانوایی، ثبت کنند. در این 
تی  برنامک، مردم به سوا

ـــون کیفیت نان، قیمت  هم
ـــوب، رعایت وزن چانه  م
و بهداشت مناسب محیـــ  
پاس می دهند.مردم در اولین 
مراجعه، با در نام، کدملی 
و شماره کارت بانکی خود، 
امکان دسترسی دائمی به 
برنامک را خواهند داشت. از 
آن پس تمام تراکنشهای 
خرید نان در این برنامک 

قابل مشاهده خواهد بود 
و هر کس بلافاصله پس از 
خرید نان میتواند تراکنش 
خرید خود را مشاهده کند. 
محدودیت زمانی برای ثبت 
رات وجود ندارد و خریدار  ن
نان بلافاصله بعد از خرید، 
یا چند ساعت یا چند روز 
بعد می تواند با مراجعه به 
ر خود را ثبت کند. برنامک، ن

هوشمندسازی یارانه آرد دست رانت خواران را کوتاه کرد
مدیر اجرایی طر هوشمندسازی یارانه آرد و نان

مدیرعامل سازمان جمعآوری و 
فروش اموال تملیکی از مزایده 
خودروهایی که از مدتها قبل 
به دلیل ممنوعیت ثبت سفارش 
در گمرک متوقف شده بودند، در 

مردادماه خبرداد.
به گزارش تسنیم، عبدالمجید 
اجتهادی گفت: با تدبیر وزارت 
امور اقتصادی و دارایی و با 

توجه به یکی از بندهای قانون 
بودجه ۱40۲، مزایده خودروهای 
راهسازی، سبک، سنگین و 
سیسی  خودروهای بالای ۲۵00
متوقف شده در گمرکات، بزودی 

برگزار میشود.
وی با اشاره به حل مشکلات 
قضایی عرضه و فروش این 
خودروها در جلسات متعدد 

با قوه قضائیه، اظهار کرد: 
با سازمان ملی  در جلسات 
استاندارد، در نهایت مجوز این 
بخش هم صادر شد و قرار 
است این خودروها بخصو 
سواریها که متقاضی زیادی 
دارد، در مردادماه به مزایده 

گذاشته شود.
اجتهادی گفت: با حل مشکلات 

این خودروها در بخشهای پلاک 
ملی، ترخی و استاندارد، عرضه 
این خودروها تسهیل شده و همه 
مردم میتوانند در این مزایده 
شرکت کنند. سامانه حرا برخط 
خرده فروشی سازمان اموال 
تملیکی هم رونمایی شده و 
اکنون نهمین حراجی با این 

سامانه انجام میشود.

شت  لا درپی درگ پیام تسلیت رهبر ان
سلام والمسلمین اراکی جتا همسر 

م انقلاب اسلامی  حضرت آیتالله خامنهای رهبر مع
سلام والمسلمین  در پیامی درگذشت همسر حجتا

حا شی محسن اراکی را تسلیت گفتند.
م  رسانی دفتر مقام مع به گزارش پایگاه اطلا
رهبری، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شر 
سلام والمسلمین آقای حا  جناب حجتا است 
شی محسن اراکی دامت افاضاته، درگذشت همسر 
گرامی آن جناب را تسلیت عر میکنم و صبر و 
فرت و رحمت الهی برای آن  اجر همه بازماندگان و م

لت میکنم. مرحومه را از خداوند متعال مســـ

یسجمهور پیام تسلیت ر
پیامی درگذشت همسر  نیز در  رئیسجمهور 
سلام والمسلمین محسن اراکی را تسلیت  حجتا

. گفت
رسانی ریاست جمهوری، در  به گزارش پایگاه اطلا
متن پیام آیتالله دکتر سید ابراهیم رئیسی آمده 
سلام والمسلمین جناب آقای  است حضرت حجتا
محسن اراکی دامت برکاته، درگذشت همسر مکرمه، 
یبت وارده را به  ثر خاطر شد. اینجانب م موجب ت
حضرتعالی، خانواده گرامی و سایر بستگان معزز 
، در این  تسلیت عر میکنم و از درگاه خداوند بزر
منه  ایام عزای حضرت سیدالشهدا برای آن بانوی م
رحمت و رضوان الهی، برای عموم بازماندگان صبر و 
لت دارم. اجر و برای شما سلامتی و بقای عمر، مســـ

اهمنامه همکاری ای ت ام
بین وزرای دفا ایران و بولیوی

وزرای دفا جمهوری اسلامی ایران و بولیوی، 
تفاهمنامه همکاری دوجانبه در حوزه دفاعی و 

امنیتی امضا کردند.
به گزارش ایرنا، امیر سرتی محمدرضا آشتیانی در 
هار داشت با توجه  مراسم امضای این تفاهمنامه ا
قه بسیار حساس امریکای جنوبی، کشورهای  به من
های در سیاست خارجی  تین از اهمیت وی امریکای 
و دفاعی ما برخوردار هستند. وی خاطرنشان کرد با 
توجه به نیازمندیهای کشور بولیوی در حوزه دفا 
مرزی و مبارزه با قاچا موادمخدر سعی شد در زمینه 
تجهیزات، تعاملاتی با این کشور داشته باشیم که 
این همکاری میتواند الگویی برای سایر کشورها در 

امریکای جنوبی باشد.

مدیریت بار مالی طر ساماندهی کارکنان 
به دولت سپرده شد

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس از اتمام 
بررسی ابهامها و ایرادهای شورای نگهبان به طر 
ساماندهی کارکنان دولت خبر داد و گفت در این 
طر قرارداد کارمعین با نیروهای دولتی، بدون 
افزایش هرگونه بار مالی برای دولت منعقد میشود 
و مدیریت منابع هم به دولت واگذار شده است.

هار داشت به  به گزارش ایرنا، حسین گودرزی ا
احتمال زیاد در هفته جاری این طر در صحن 
ریـــ کرد  علنی مجلس بررسی میشود. وی ت
در قالب این طر قرار است در تبدیل قرارداد 
نیروهای شرکتی به قرارداد کارمعین، شرکتهای 
مین نیروی انسانی حذف شوند. به  ه ت واســـ
این ترتیب حقو و مزایا به صورت مستقیم به 
کارکنان پرداخت میشود و دولت میتواند در 
سقف اعتبارات و منابع خود، بار مالی این طر 

را مدیریت کند.

ه نیروهای مسل توجه وی
به فناوریهای شالودهشکن

کننده ارتش گفت همکاری ارتش  معاون هماهن
در زمینه فناوریهای شالودهشکن با سایرین علاوه 
بر نیروهای مسل در ســـ کشور هم جریان دارد 
که این نشان از آیندهنگری نیروهای مسل دارد که 

به این موضوعات توجه میکنند.
هار  به گزارش فارس، دریادار حبیبالله سیاری ا
داشت اگر به ۱۴فناوری مهم و راهبردی ازجمله 
نوعی، روباتیک، پلاسما، لیزر، سایبر و  هوش م
اقلیم بیتوجهی شود، نهتنها در نیروهای مسل 
بلکه در ســـ کشور نیز دچار غافلگیری میشویم.

مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه بر ایران از معامله بیش 
ی تولیدی بر نیروگاههای  میلیون کیلووات ساعت انر از ۲
تجدیدپذیر در تابلوی سبز بورس خبر داد و گفت علاوه 
وصی تجدیدپذیر اقدام به  نیروگاه خ بر ساتبا تاکنون 
فی  فروش بر در این تابلو کردهاند. به گزارش ایرنا، م
ی یک  رفکنندگان با هارداشت همه م رجبی مشهدی ا
ف به  مگاوات و ادارات و سازمانهای دولتی و عمومی، مو
رفی خود از نیروگاههای تجدیدپذیر  مین بخشی از بر م ت
هستند و میتوانند این بر سبز را از بورس خریداری کنند.

نیروگاه  ورود 
یر تجدیدپ

به بور
دبیر شورای عالی مناطق آزاد از تمایل عرا برای ایجاد 
قه آزاد مشتر با ایران خبر داد و گفت نخستین  من
قه آزاد مشتر ۲کشور تا پایان سال عملیاتی  من

میشود.
هار کرد  به گزارش تسنیم، حجتالله عبدالملکی ا
قهای را در استان  ور، نخستوزیر عرا من برای این من
ر گرفته است.  واســـ عرا در نزدیکی مرز مهران در ن
سرمایهگذاران عراقی علاقهمندند برای دستیابی به آبهای 

های خود را از مناطق آزاد ایران صادر کنند. آزاد، کا

ه آزاد  منط
را  ایران و 
در مرز مهران 
ایجاد میشود

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری گفت نوسازی مسکن 
بافت فرسوده بهعنوان اولویت در دستور کار قرار گرفته 
در حالی که در دولتهای قبل به آن پرداخته نشده بود.

هارکرد حدود ۲میلیون  به گزارش ایرنا، محمد آیینی ا
هزار بنای ناپایدار در بافتهای فرسوده کشور قرار  و ۰۰
ر میاندازد. وی  دارد که جان ساکنان این مناطق را به خ
نه ساخت یک میلیون مسکن ملی در  ری کرد سا ت
دستور کار دولت قرار گرفته که ۱۵۰هزار واحد آن، مرتب 

با نوسازی بافت فرسوده است.

نوسازی
بافت فرسوده 
اولویت
دولت سیزدهم

مردادماه زمان مزایده خودروهای توقی شده در گمر

روند نزولی قیمت طلا
ادامه دارد

در هفته پایانی تیرماه با وجود 
نی  جها ونس  ا بهای  یش  فزا ا
بهدلیل کاهش نر ارز و تقاضا و 
دادوستدها، قیمت انوا سکه و 
طلا کاهش یافت و حباب سکه 
طر جدید با ۴۰۰ هزار تومان 

کاهش به چهار میلیون و ۶۰۰ هزار تومان رسید. به گزارش ایرنا، محمد کشتیآرای 
هارداشت پیشبینی میشود طی روزهای آینده بهای اونس جهانی طلا با نوساناتی  ا
همراه باشد و نر ارز با توجه به شرای موجود کشور سیر نزولی داشته باشد. وی 
ار میرود در هفته جاری نه تنها افزایش قیمت نداشته باشیم بلکه  ری کرد انت ت

کاهش قیمتها را هم شاهد باشیم و حباب سکه هم تخلیه شود.

ردپای خیرین در آبرسانی
به 3000 روستا

رئیس مرکز جهاد آبرسانی از آغاز 
فعالیت گسترده خیرین آبرسان به 
طور رسمی از چند ماه پیش خبر داد 
ه تاکنون ۴۰ درصد  و گفت کل پرو
پیشرفت فیزیکی داشته است. به 
هار  م جعفرزاده ا گزارش ایسنا، می

ه محرومیتزدایی نمیشود و در این  وف به پرو داشت فعالیت مرکز جهاد آبرسانی تنها مع
بین، مجمع خیرین آبرسان کشور هم نقش مهمی در موضو آبرسانی دارند. وی گفت یکی 
هزار روستا  از برکات جهاد آبرسانی این بود که مجمع خیرین آبرسان کشور با هدفگذاری 
تشکیل شد و فعالیت وسیعی را در حوزههای مختلف آغاز کرده است. یک سال است که کار 
شرو شده اما کارهای ثبت نهایی، چند ماهی است که تمام شده و کار در حال انجام است.

 

رویداد




